SSM  TELECOM  E  SERVIÇOS  LTDA  –  CNPJ
22.164.136/0001-70;

Objeto do Aditivo: Prorrogação do Prazo de Vigência  do Contrato
nº 22/2023;

Data de Assinatura: 22 de outubro de 2025;

Prazo de Vigência: 22 de outubro de 2025 a 22 de setembro de
2026;

Valor do Aditivo:  R$ 151.360,00 (cento e cinquenta e um mil,
trezentos e sessenta  reais );

Dotação  Orçamentaria:Ação:  2137  –  Desenvolvimento  das
Atividades  do  Poder  Legislativo
Elemento de despesa:  33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa Jurídica;

Amparo  Legal:   art.  57,  da  Lei  8.666/93,  conforme  Pregão